

CleanAir ApS

c/o Martinsen, Voldbjergvej 16, 2. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 39 39 08 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

Stian Årvik
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. marts - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CleanAir ApS
c/o Martinsen
Voldbjergvej 16, 2. tv.
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 39 08 41
Regnskabsår: 1. marts - 31. december

Direktion

Radek Malina
Stian Årvik

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af distribution af åndedrætsværn fra det tjekkiske firma Malina til det skandinaviske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.855 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.201 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-18.855
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.200
Resultat før skat	-32.055
Skat af årets resultat	2.854
Årets resultat	-29.201
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-29.201
Disponeret i alt	-29.201

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.867
Udsudte skatteaktiver	<u>2.854</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.721</u>
Likvide beholdninger	<u>282.949</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>299.670</u>
Aktiver i alt	<u>299.670</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>
Note		
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>-29.201</u>
	Egenkapital i alt	<u>20.799</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.382
	Anden gæld	<u>70.489</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.871</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>278.871</u>
	 Passiver i alt	 <u>299.670</u>

Noter

	1/3 2018 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	13.200
	13.200
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. marts 2018	50.000
	50.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-29.201
	-29.201